Местная администрация

Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ № 78

Гороховая ул., д. 48, Санкт-Петербург, 191023

Тел./факс (812) 310-88-88, E-mail: momo78.ms@gmail.com  E-mail: msmo78@mail.ru
ИНН 7840310716 КПП 784001001 ОКПО 74844529

ОГРН 1057810006836  ОКОГУ 32100
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.11.2018 г.                                                                                                                      № 132-А
О внесении изменений в муниципальные

программы на 2018 год
В связи с изменениями в муниципальных программах  на 2018 год  Местная администрация Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить муниципальные программы на 2018 год:
1.1. «Участие в мероприятиях по охране окружающей среды в границах Внутригородского Муниципального образования муниципальный округ № 78» на 2018 год согласно Приложению № 1.

1.2.  «Участие в деятельности по профилактике правонарушений в Санкт-Петербурге

в соответствии с федеральным законодательством и законодательством Санкт-Петербурга»

на 2018 год  согласно Приложению № 2.
1.3. «Организация и проведение местных и участие в организации и проведении городских праздничных и иных зрелищных мероприятий» на 2018 год согласно Приложению № 3.
1.4. «Организация и проведение мероприятий по сохранению и развитию местных традиций  и обрядов на территории Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78» на  2018 год согласно Приложению № 4.
1.5. «Обеспечение условий для развития на территории Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ №78 физической культуры и массового спорта, организация и проведение официальных физкультурных мероприятий, физкультурно-оздоровительных мероприятий и спортивных мероприятий»

на 2018 год согласно Приложению № 5.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагается на Главу Местной администрации Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78  Ю.Н. Дружинину.
Глава Местной администрации

Внутригородского Муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78                                                  Ю.Н. Дружинина